

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Fir taietor motocosoare, profil rotund 3 mm, Ulei amestec Husquvarna, 2T, pentru motocoasa, Mufa compresie DN90, Cornier 80x80x8, Robineti PVC 3/4, Dop PVC 3/4, Sarma ghimpata zincata 2,2 mm, Sarma galvan 2 mm.

Cod si denumire CPV:

16320000-4 Motocoase si accesorii

09210000-4 Uleiuri, vaseline, lichid frana, lichid parbriz, antigel auto

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

44411100-5 Robinete

44212314-3 Flanse, nipluri, dopuri.

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 13.05.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: str. Splai Mihai Viteazul, nr.2 E

Informatii cumparare directa

Descriere: Cornier 80x80x8, Sarma ghimpata zincata 2,2 mm, Sarma galvan 2 mm.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cornier 80x80x8	ml	6	39,00	234,00
2	Sarma ghimpata zincata 2,2 mm	ml	700	0,55	385,00
3	Sarma galvan 2 mm	kg	8	5,00	40,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 659,00

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa**Descriere:** Robineti PVC $\frac{3}{4}$, Dop PVC $\frac{3}{4}$, Mufa compresie DN90.**Conditii de plata:** numerar.**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Robineti PVC $\frac{3}{4}$	buc	5	22,00	110,00
2	Dop PVC $\frac{3}{4}$	buc	5	4,00	20,00
3	Mufa compresie DN90	buc	1	76,00	76,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 206,00**Operator economic****Denumire:** SC DYNAMIC FOREST S.R.L**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:** str. Traian, nr.84**Informatii cumparare directa****Descriere:** Fir taietor motocositoare, profil rotund 3 mm, Ulei amestec Husquvarna, 2 T pentru motocoasa**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fir taietor motocositoare, profil rotund 3 mm	ml	50	1,00	50,00
2	Ulei amestec Husquvarna, 2 T pentru motocoasa	litri	2	35,00	70,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 120,00